Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 мая 2023 года
ПРИКАЗ № 2 5 6

О направлении на очный этап
областного конкурса
«Школа года»

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 21 марта 2023 года № 717-р «О порядке
проведения в 2023 году Ленинградского областного конкурса «Школа года»
16 мая 2023 года состоится третий этап Конкурса - представление основной
образовательной программы образовательной организации в очном формате в
номинации «Городская школа».
Место проведения: Кировский район, г. Шлиссельбург, ул. 18-го Января. ЗА,
МБОУ «Шлиссельбургская средняя общеобразовательная школа № 1 с
углубленным изучением отдельных предметов».
Начало мероприятия: 11.00
Приказываю:

1. Направить 16 мая 2023 года в МБОУ «Шлиссельбургская средняя школа
№1» команду МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» (директор
Ингинен О.В.) для участия в очном формате Ленинградского областного
конкурса «Школа года» в номинации «Городская школа» в соответствии со
списком (приложение).
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.)
организовать транспортную доставку представителей МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 5» в МБОУ «Шлиссельбургская средняя школа
№ 1» (по адресу: г. Шлиссельбург, ул. 18-го Января, ЗА) 16 мая 2023 года и
обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей
автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от
23.09.2020г. № 1527. Отъезд в 7.00 от здания МБОУ СОШ №5 (г. Луга, ул.
Свободы, д. 23).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
4. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования КОМИТЕТ
\ С \ ОБРАЗОВАНА

С В . Красий

Приложение
к приказу от 15.05.2023 № 256

Список
участников очного этапа Ленинградского областного конкурса

«Школа года»

п/п
Фамилия, имя учащегося Класс

1. Линкевич Мария 2а

2. Филиппов Александр 6а

3. Линкевич Александра 8а
4. Уразметова Диана 9а

5. Казанцев Олег 11

ЛГ«
п/п

Ф.И.О. соировож
педагогов

дающих должность

1. Ингинен Ольга Вячеславовна директор школы

2. Гончарова Людмила Николаевна заместитель директора по
учебно-воспитательной

работе
3. Склярова Наталия Витальевна заместитель директора по

воспитательной работе